[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования

город Ирбит
от 10 октября 2017 года  № 187
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 30.03.2017 года № 45 «О создании Совета стратегического развития Муниципального образования город Ирбит»
В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области», в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 30 марта 2017 года № 208-ПП «О Методических рекомендациях по разработке (актуализации) стратегий социально-экономического развития муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 30.03.2017 года № 45 «О создании Совета стратегического развития Муниципального образования город Ирбит», изложив в новой редакции:

1.1. Состав Совета стратегического развития Муниципального образования город Ирбит (Приложение № 1).

1.2. Организационную структуру взаимодействия экспертных советов по разработке (актуализации) стратегии социально-экономического развития Муниципального образования город Ирбит (Приложение № 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Муниципального образования
город Ирбит
                                                                                        Н.В. Юдин

    Приложение № 1
к постановлению главы Муниципального образования

город Ирбит

от 10.10.2017 года № 187
Состав Совета стратегического развития Муниципального образования город Ирбит
	1.
	Агафонов Геннадий Анатольевич

	- глава Муниципального образования город Ирбит, председатель Совета стратегического развития, руководитель экспертного совета «Власть»

	2.
	Волкова Надежда Владимировна

	- заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит, заместитель председателя Совета стратегического развития, руководитель экспертного совета «Бизнес»

	3.
	Юдин Николай Вениаминович
	- первый заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит, руководитель экспертного совета «СМИ»

	4.
	Казанцева Ирина Андреевна
	- директор ГБПОУ ОУ СО «Ирбитский гуманитарный колледж», руководитель экспертного совета «Наука»

	5.
	Томшин Павел Николаевич
	- председатель Думы Муниципального образования город Ирбит, руководитель экспертного совета «Общественность»

	6.
	Иванова Евгения Владимировна
	- ведущий специалист отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит, секретарь Совета стратегического развития

	     Члены Совета стратегического развития:

	7.
	Лобанов Сергей Семенович
	- заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит

	8.
	Крамаренко Максим Львович
	- заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит

	9.
	Парамонова Татьяна Валерьевна
	- начальник отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит

	10.
	Коростелева Светлана Владиславовна

	- начальник отдела городского хозяйства администрации Муниципального образования город Ирбит

	11.
	Юрьева Светлана Анатольевна
	- начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит

	12.
	Головизнина Наталья Владимировна

	- начальник жилищного отдела администрации Муниципального образования город Ирбит

	13.
	Ожиганова Ольга Анатольевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Муниципального образования город Ирбит

	14.
	Заложук Марина Александровна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Муниципального образования город Ирбит

	15.
	Панкрашкина  Ирина Валерьяновна
	- начальник отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит

	16.
	Батышкин Александр Владимирович
	- главный специалист отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Муниципального образования город Ирбит

	17.
	Лыжина Юлия Николаевна
	- начальник Управления образованием  Муниципального образования город Ирбит

	18.
	Коробейникова Наталья Витальевна
	- начальник Управления культуры, физической культуры и спорта Муниципального образования город Ирбит

	19.
	Сутягина Глафира Алексеевна
	- директор МКУ МО город Ирбит «Центр развития культуры, спорта и молодежной политики»

	20.
	Тетюцкий Дмитрий Григорьевич
	- директор МАУ МО город Ирбит «Редакция телерадиовещания «Ирбитский вестник»